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37 oTroeopa

2. Mimaxme AU uHmepec kvm ma3u gucuunauHa npegu 3anoq8aHe Ha uquaBaHemo av?
37 oTroBopa

@ He

@ no-cxopo He

@ He mora fa npeueHn
@ no-cxopo ga

® na




3. AkmyanHo AU e yyue6HOMO CbgbprkaHue Ha gucuyunAuHama?

37 oTroBopa

@ e

@ no-cxopo He

@ He mora fa npeueHs
@ no-cxopo pa

[ J:E!
10,8%
10,8%

4. MoBuwu Au ce Bawuam uHmepec kem ma3u gucyunauHa no Bpeme Ha uayanaHemo a?
37 oTroBopa

® e

@ no-ckopo He

@ He mora fa npeueHs
@ no-ckopo na

@ na




5. PayuoHaAHO AU ce u3non3Ba yyuebHomo Bpeme ?

37 oTroBopa
® re
37.8% @ no-ckopo He
@ He mora aa npeueHs
@ no-ckopo na
® na

6. MiaAlocmpupam AU ce N0 ma3u guCuyunAUuHa meopemuyHume npobaemu ¢ konkpemHu npumepu
om npakmukama ?

37 oTroBopa

® re
@ no-ckopo He
@ He mora aa npeueHs

@ no-ckopo fa

@ na




7. I3nokeHuemo Ha npenogaBameas ACHO U pa3bupaemo AU € 3a cmygeHmume?

37 oTroBopa
® He
45,9% @ no-cxopo He
@ He mora fa npeueHs
@ no-ckopo na
@ na

-

8. NpenogaBameaam cmumyaupa 3agaBaHemo Ha Bbnpocu u u3zpa3aBaHe Ha co6cmBeHo

MHeHue?
37 oTroBopa

® e

@ no-ckopo He

@ He mora ga npeueHs
@ no-cxkopo na

@ na




9. lomoB Au e npenogaBamensm ga npekbcHe u3znoxkeHuemo Ha Aekuuama, 3a ga omezoBopu Ha

Bawu Bvnpocu u ga npoBege guckycus ?
37 oTroBopa

® e

@ no-ckopo He

@ He Mora aa npeueHs
@ no-ckopo aa

@ na

4

10. Mima Au nogxogsauia Aumepamypa no gucyunauHama 8 6ubauomekama Ha yHUBepcumema?

37 oTrosopa

® e

10,8% @ no-ckopo He

@ He mora aa npeueHs
@ no-ckopo Aa

@ na




11. Mimame AU gocmbn go Mamepuanu No gucyunauHama 8 Cucmemama 3a enekmpoHHO U

gucCmMaHUuoHHO oby4deHue Ha MY-TaeBeH?
37 oTroeBopa

® e
@ no-cxkopo He

@ He mora na npeuens
@ no-ckopo aa

@ pa

12. Bv3naza au Bu ce mBopuyecka 3agava B akmuBeH npouec Ha camocmosmenHa paboma nog

koHmpoaa u ¢ konHkpemHama noMmouw, Ha npenogaBameasa Nno gucuunauHama?
37 oTroeopa

® e
@ no-ckopo He

@ He mora aa npeueHs, Ho 1 He
NposBABaM WHTEPEC

@ na, Ho 5 paspaboTeam chopmanHo
@ na, nonyyaeam ygoBneTesopeHue




13. Mpakmuyeckume ynparkHeHus cnomazam Au 3a ycBosBaHemo Ha yyebHus Mamepuan?

37 oTroBopa
® e
@ no-cropo He
@ He mora fa npeueHn
@ no-cxopo pa
[ J:E
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14. YumuBo u konezuanHo AU € omHoweHUemMoO Ha npenogaBamens koM cmygeHmume?

36 oTroeBopa

® e

@ no-cropo He

@ He mora fa npeueHn
@ no-cxopo na

®na




15. CouiecmByBa au cbomBemcmBue mexkgy npenogaBaHus Mamepuan u uzuckBaHusma 8

koHcnekma?
® He
48,6% @ no-ckopo He
@) He mora ga npeueHs
@ no-cxopo na
@ na

37 oTroBopa

16. Om kakBu uzmouHuuu ce 2omBuxme 3a uznuma?

37 oTrosopa

@ cobcreeHu 3anucku

@ 3anvcky ot apyrv koneru
@ yyebHuUM c aBTOp - NpenoaaeaTens
@ npyrv yuebHuum

. mMarepuanu, npeaocrtaBseHun ot

npenoaasarens
v 10,8%




17. OmzoBapsa Au nonyyeHama oueHka No gucyunAuHama Ha Bawume 3HaHua?

37 otroBopa

18. KakBo e auyHomo Bu npucbcmBue Ha 3aHsmusma no gucuunAuHama ?

37 otroBopa

® nox 20%

@ 20 ... 40%
© 40...60%
® 60 ... 80%

@ Han 80%

@ He otroaps

@ otrosaps

@ HaAmam MHeHue

@ He cbM NONOXMA U3NUT oLle

19. YgoBaemBopeH Au cme om usinoCmHomo 0by4eHue No gucyunAuHama?

37 otroBopa

® e
| JiE]

@ e mora na npeueHs



AVCUMUN/IMHA Ha CTYAEHTUTE OT CneunanHocTTa ,,.MeanumHa“, AHKeTUpaHu ca ctyaeHTn ot Il -Tu Kypc, a obwmar

6poi Ha aHKeTupaHuTe e 37.

* HaBbnpoca aann ca uManm MHTEpPEC KbM Tasu UCUUNIMHA Npean 3ano4YBaHe Ha M3yyYaBaHeTo 1 54% ot
aHKeTUpaHUTE OTrOBAPAT NONOKUTENHO, A 24,3% cnoaenAaT, Ye He MoraT Aa NPeLeHAT;

*  BMCOK e NPOLEHTHLT Ha aHKETUPAHUTE, KOUTO CMATAT y4ebHOTO CbAabpKaHMe 3a akTyanHo — 70,2%.

*  WNHTepechbT Ha aHKeTUPAHUTE CTYAEHTU KbM AUCLUUNAINHATA Ce € MOBULLMA N0 BPEME Ha U3Yy4aBaAHETO 1, KaTo
43,2% noTebpKaaBaT TOBa, 32,4% oTroBapAT He, a 18,9% He moraTt ga npeueHaT;

*  YyebHOTO Bpeme ce U3no/s3Ba paunoHanHo cnoped 62,1% oT cTyaeHTuUTE.

*  U3norKeHWeTo Ha npenogasaTena e ACHO M pa3bupaemo cnopes 59,4% oT aHKeTUpaHuUTe.

* 33 32,4% oT CTyAeHTUTE NpenogaBaTeNiaAT BUHArM e roToB Aa NPEKbCHE U3N0XKEeHNETO Ha IeKUMATA €K 3a 4a
OTroBOPM Ha BBLMNPOCU U Aa nposese AMCKycusa, a 32,4% He CMATAT Taka.

* [loBeyeTo OT CTyAEHTUTE CA HA MHEHME, Ye MO Ta3n AUCLMMNINHA Ce UMOCTPUPAT TEOPETUYHUTE Npobaemu ¢
KOHKPETHM NpUMepwu OT NpakTuKaTa (56,7%), a 32,4% pasaT oTpuuaTesieH OTroBop.

® 40% ot dHKeTnpaHUTe, onpenenAatT OTHOWEHNETO Ha NpenodaBaTeNIAd KbM TAX KaTO YYTUBO N KONETUANTHO, a 47%

He ca Ha CbLL,OTO MHEHME.
* [pegnoynTaH M3TOYHMK 33 NOArOTOBKA 3a M3MNKUTA Ca MaTepUannTe NpeaoCcTaBeHn oT npenogasaTens (62,2%).
*  JInyHo npucwcteue Hag 80% nmat 78% OT aHKeTUpPaHUTE CTYAEHTW.
48,6% ca yaoBONETBOPEHM OT LANOCTHOTO 0by4eHMe No AUCuUMnaAnHaTa




